

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 http:/www.polines.ac.id, E-mail: sekretariat@polines.ac.id.

KEPUTUSAN

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI SEMARANG NOMOR: 444/PL4.6.1/SK/2019

TENTANG

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI TUGAS AKHIR **JURUSAN TEKNIK SIPIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019**

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

Menimbang

- bahwa salah satu syarat lulus Program Diploma III dan Sarjana Terapan, mahasiswa diwajibkan melaksanakan penyusunan tugas akhir sebagai syarat kelulusannya;
- bahwa untuk kelancaran penyusunan tugas akhir mahasiswa, perlu adanya Dosen h. Pembimbing dan penguji Tugas Akhir;
- bahwa untuk keperluan pada butir a dan b perlu diterbitkan Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Keputusan Mendikbud R.I. Nomor 175/0/1997 tentang Pendirian Politeknik Negeri Semarang;
- 5. Peraturan Mendikbud Nomor 71 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik Negeri Semarang;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 45 Tahun 2016 tentang Statuta Politeknik Negeri Semarang;
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 409/M/KPT.KP/2017 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Semarang.

Memperhatikan:

Usulan Ketua Jurusan Teknik Sipil No. 8592/PL4.1.1/PK/2019 Tanggal 30 September 2019 tentang Permohonan SK Direktur Pembimbing dan Penguji Tugas Akhir (TA) Tahun Akademik 2018/2019;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Menunjuk Dosen Pembimbing Dan Penguji Tugas Akhir Jurusan Teknik Sipil seperti dalam lampiran keputusan ini;

KEDUA

Tugas Pembimbing dan Penguji Tugas Akhir:

- Membimbing dan menguji mahasiswa dalam menyelesaikan Tugas Akhir sesuai dengan bidang studi yang diambil;
- Membuat laporan kegiatan kepada Direktur Politeknik Negeri Semarang melalui Ketua Jurusan.

KETIGA

Dana yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA Politeknik Negeri Semarang Tahun 2019;

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Semarang Pada tanggal 9 Oktober 2019 Direktur.

Tembusan:

Ketua Jurusan Akuntansi.

SUPRIYADI NIP195909061987031002





KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 http://www.polines.ac.id, E-mail: sekretariat@polines.ac.id.

Lampiran 1 Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

Nomor: 444/PL4.6.1/SK/2019

Tanggal: 9 Oktober 2019

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI TUGAS AKHIR TUGAS AKHIR JURUSAN TEKNIK SIPIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019 POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

1. Pembimbing TA D3 Reguler

2. Pembimbing TA D3Kerjasama, SST

3. Penguji TA D3 Reguler/Kerjasama dan SST

Rp. 75.000,- / Org/Mhs

Rp. 100.000,- / Org/Mhs

Rp. 75.000,-/Org/Mhs

Direktur,

 \cdots

SUPRIYADI

NIP195909061987031002





KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 http:/www.polines.ac.id, E-mail: sekretariat@polines.ac.id.

Nomor

8592/PL4.1.1/PK/2019

30 September 2019

Lampiran:

1 (satu) berkas

Hal

Permohonan SK. Direktur

Pembimbing dan Penguji Tugas Akhir (TA)

Tahun Akademik 2018/2019

Yth. Direktur Politeknik Negeri Semarang Semarang

Sehubungan dengan proses belajar mengajar bimbingan dan pengujian Tugas Akhir Tahun Akademik 2018/2019 Jurusan Teknik Sipil Politeknik Negeri Semarang, dengan ini kami sampaikan daftar usulan pembimbing dan penguji Tugas Akhir adalah sebagai berikut :

1. Pembimbing Tugas Akhir.:

- Prodi Konst. Gedung & Sipil (daftar terlampir)
- Prodi. DIV PPG & PJJ (daftar terlampir)

2. Penguji Tugas Akhir.:

- Prodi Konst. Gedung & Sipil (daftar terlampir)
- Prodi. DIV PPG & PJJ (daftar terlampir)

Maka kami mohon untuk dapat diproses lebih lanjut panerbitan Surat Keputusannya.

Demikian atas perhatian dan kebijakan Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Kajur Teknik Sipil,

Mi Court Dianita Ratna K., S.T., M.T.

NIP197009041995012001

Tembusan:

1. Kabag. BAKPKs.

2. Arsip.

Progs larget oby